



KHL Holding ApS

Ærtetoften 2, 3660 Stenløse
CVR-nr. 27506798

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.12.2019

Majbritt Weedfald Lagersted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KHL Holding ApS

Ærtetoften 2

3660 Stenløse

CVR-nr.: 27506798

Stiftelsesdato: 06.01.2004

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Majbritt Weedfald Lagersted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabet ejer 100% af Mickla Consult ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (13) t.kr. mod (12) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.993)	(12.478)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.483	122.879
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.346	240
Andre finansielle indtægter	1	24.280	48.766
Andre finansielle omkostninger	2	(147)	(46)
Resultat før skat		40.969	159.361
Skat af årets resultat	3	(3.395)	(8.005)
Årets resultat		37.574	151.356
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		(16.426)	98.456
Resultatdisponering		37.574	151.356

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle aktiver	4	125.000	125.000
Anlægsaktiver		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.487	158.378
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.363
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.661	0
Tilgodehavender		147.148	160.741
Andre værdipapirer og kapitalandele		239.330	218.795
Værdipapirer og kapitalandele		239.330	218.795
Likvide beholdninger		7.406	4.713
Omsætningsaktiver		393.884	384.249
Aktiver		518.884	509.249

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		306.728	323.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		485.728	501.054
Skyldig selskabsskat		22.482	0
Langfristede gældsforpligtelser		22.482	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		3.502	0
Anden gæld		922	1.945
Kortfristede gældsforpligtelser		10.674	8.195
Gældsforpligtelser		33.156	8.195
Passiver		518.884	509.249
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	323.154	52.900	501.054
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(16.426)	54.000	37.574
Egenkapital ultimo	125.000	306.728	54.000	485.728

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	105	59
Dagsværdireguleringer	20.535	45.521
Øvrige finansielle indtægter	3.640	3.186
	24.280	48.766

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	82	46
Øvrige finansielle omkostninger	65	0
	147	46

3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.425	8.036
Regulering vedrørende tidligere år	(30)	(31)
	3.395	8.005

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Mickla Consult ApS	Stenløse	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
